Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9320.070
PLS B RKkiEz28

IRZS: 2026-2-27 (3RIE: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SV 9320.070 - PLS FRKiE1z2s

FAT PLS Fi & £ MAIE ZINIE E BT BYAAMBR AR AMEZ

= iR
MEl
RERIFIA
iR

EBE T4

5 SHEIE

£E

Wk (kg/tF)

BES
ETIM9
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

SV 9320.070

FAF PLS %5 &£ MAAE RN B EIZ RS BOPAME A AT AMES
E-Cu

RE—NIERERSI D3 FER N LERS.

BESRS 30K, SANKEREKAL 0.5 mm/m. EILZEINE
BLEE > 3600 mm NEERKPRA—MEKEES, FEEHR
VARSI

PLS 1600

9342.000
9342.004
9341.050

3t

1.8 kg
1.937kg
0.6
85369010
EC000713
27400606

SV EXPANSION #E#%23



HEE

R FEMERA
FFE AR UK

© Rittal 2026



