



SV 9320.070

PLS 膨胀连接器

状态: 2026-5-14 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9320.070 - PLS 膨胀连接器

用于 PLS 特种母线在从机柜到机柜连接时的热补偿和机械补偿。

特征

型号	SV 9320.070
产品描述	用于 PLS 特种母线在从机柜到机柜连接时的热补偿和机械补偿。
材料	E-Cu
额定电流 (最大)	1,368 A
安装操作说明	安装一个旋转连接器分别需要两个母线连接器。
说明	温度每提高 30 K，母线的长度将膨胀大约 0.5 mm/m。因此建议在母线截面 > 3600 mm 的母线系统中采用一个膨胀连接器，来达到热力平衡。
适合于母线	PLS 1600
与型号相匹配	9342.000 9342.004 9341.050
包装单元	3 件
净重	1.8 kg
毛重	1.937 kg
铜成分 (kg/件)	0.6
税率号	85369010
ETIM 9	EC000713
ECLASS 8.0	27400606
产品描述	SV EXPANSION 连接器

批准

解释

符合性声明

符合性声明 UK